ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm „Lucrări de amenajare a punctelor pentru amplasarea containerelor de colectare  
a deșeurilor menajere”  
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 199 821,47 ( o sută nouăzeci și nouă mii opt sute douăzeci și unu ,47) lei, 
                                                                               (suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 39 964,29 (  treizeci și nouă mii  noua 

sute șasezeci și patru, 29) lei.